Obrázek se může lišit od původního produktu
VÝKON
Výkon role ● ● ● ○ ○
Hluk pohybu ● ● ● ○ ○
Úbytek ● ● ● ● ○
Odolné vůči korozi ● ● ● ○ ○
ZÁKLADNÍ ATRIBUTY
Název produktu Omikron
Typ krytu Pevné Kolečko
Standardní EN12533 – Heavy duty kolečka
Nosnost 4 km/h 3120 kg
Nosnost 6 km/h 2600 kg
Statický Nosnost 6240 kg
Rozsah teploty (minimální) -20 °C
Teplotní rozsah (maximální) 60 °C
Celková výška 370 mm
Celková hmotnost 31,149 kg
KOLO
Materiál těla plechová ocel, těžká
Materiál běhounu Polyuretan, Odlitý
Ložisko Přesné kuličkové ložisko
Ochranná krytka S ložiskovým pouzdrem
Průměr 300 mm
Šířka Běhoun 100 mm
Tvrdost Běhoun (A) 92 Obuv A
UCHYCENÍ
Materiál Litina nebo kovaná litina, těžká
Tvar Vidlice Rovný
MONTÁŽ
Typ montáže Obdélníková destička
Délka dlahy 200 mm
Šířka desky 160 mm
Délka otvoru dlahy (maximální) 160 mm
Šířka otvoru dlahy (maximální) 120 mm
Průměr otvoru dlahy 15 mm
© Copyright 2025 TENTE International GmbH www.tente.com 22 Listopad 2025 1/2
INFORMACE O PRODUKTU
OMIKRON
9258STP300P65
EAN 4031582314120
Objednací číslo 00830232
© Copyright 2025 TENTE International GmbH www.tente.com 22 Listopad 2025 2/2
INFORMACE O PRODUKTU
OMIKRON
9258STP300P65
EAN 4031582314120
Objednací číslo 00830232
TECHNICKÉ VÝKRESY